


Edição 838 | Ano 14
03 de agosto de 2021

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA N° 253/2021 DE 03 DE AGOSTO DE 2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

EXTRATO
EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: YKJ99ROX-I2KDY81C-BTKSP8BS-ABTCTYSJ
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



. ESTADO DA BAHIA

^ PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO
CNPJ: 13.655.436/0001-60

(77) 3623 — 2145 FAX: (77) 36232 239 — www.saodesiclorio.ba.gov.br

PORTARIA N° 253/2021 DE, 03 DE AGOSTO DE 2021.

"Dispõe sobre a exoneração a pedido
do Coordenador do Núcleo de

Programas Estratégicos e dá outras
providências"

O Prefeito Municipal de São Desidério, Estado da Bahia, José Carlos de
Carvalho, no uso das atribuições que lhe confere o art. 58°, Inciso I, da Lei
Orgânica do Município de São Desidério.

RESOLVE:

Art. 1° - Exonerar a pedido do cargo de Coordenador do Núcleo de
Programas Estratégicos, o Sr. IVANILDO CHAVES DE ARAÚJO JÚNIOR,
portador do RG n° 08295121 79 SSP/BA.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, 03 de-^gosto de 2021

JOSE CARLOS

Prefeito Mu i6ipal

^Publicado Originalmente no Mural da Prefeitura Municipal, em 03 de agosto de 2021.

PRAÇA EMERSON BARBOSA, 01 - CENTRO - CEP: 47.820-000 - SÃO DESIDÉRIO - BA

Edição 838 | Ano 14
03 de agosto de 2021

Página 3

PORTARIA N° 253/2021 DE 03 DE AGOSTODE 2021

Certificação Digital: YKJ99ROX-I2KDY81C-BTKSP8BS-ABTCTYSJ
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br



  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO– ESTADO DA BAHIA 

CNPJ Nº 13.655.436/0001-60  

Pça Emerson Barbosa, nº01 – Centro, São Desidério/BA. TEL: (77) 3623-2145. E-mail:  
licitacao@saodesiderio.ba.gov.br  

                                                                                                                                                           

      EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021 

                      PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  408/2021 

                                         CONTRATO Nº  187/2021 

DO OBJETO 

Contratação de empresa para AQUISIÇÃO DE KIT NATALIDADE, para atender demanda 

de benefícios eventuais em caráter suplementar e provisório, e devem ser prestadas aos 

cidadãos e às famílias em virtude de nascimento, morte, situações de vulnerabilidade 

temporária e calamidade pública, vinculado à Secretaria Municipal de Assistência Social, do 

Município de São Desiderio/Ba. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO/BA. 

CONTRATADO: COMERCIAL TEXTIL DFM EIRELI – EPP, inscrita no CNPJ nº 

19.980.359/0001-09. 

VALOR:  R$ 29.958,00  (vinte e nove mil, novecentos e cinquenta e oito reais). 

DA BASE LEGAL: Lei Federal 8.666/93 de 21 de junho de 1993. 

VIGÊNCIA: Será até o dia 31/12/2021 (trinta e um de dezembro de dois mil e vinte e um).  

 

 

                                                                              São Desidério/BA, 03 de agosto de 2021 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Edição 838 | Ano 14
03 de agosto de 2021

Página 4

EXTRATODE CONTRATODE PREGÃO ELETRÔNICONº 005/2021

Certificação Digital: YKJ99ROX-I2KDY81C-BTKSP8BS-ABTCTYSJ
Versão eletrônica disponível em: https://saodesiderio.ba.gov.br


	PORTARIA
	PORTARIA N° 253/2021 DE 03 DE AGOSTO DE 2021

	EXTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2021


		2021-08-03T16:35:23-0300




